abus vel multiplicatio euasioneibus, suspensionibus, factis
Iuris, praesertim Teresti, bello, conuentione; ac aliis
quibusuis Iuris remediis et defensis non subterfugiendo,
nec alio quouis modo euadendo. Itac sua presentis perso-
nali recognitione ad praemissa omnia mediante.

**KUMANOŃSKI
OCUMIŃSKI ET ALII
TESKIŃSKI SUICIDII 203**

Comparentes personaliter coram officio et Aquis pre-
sentibus Pastre Capitani Pramyshen GnoŃi VenereŃ
KumanoŃski et HenŃsia SzporowŃska coniuges cum Lami-
nenti bus et Corporibus eantibus a Semidiamichibus Iuribus
Iuris dictis huiusmodi suis quibusuis propriis et competens
recedendo. Presentis vero Pastre Capitani PramyshenŃ
Iurisdictio quod ad actum hunc adinet secum suorum
iudicium suis quod uter omnibus totaliter et plenarie in
corporando atque subiungendo palam uerere publice ac perex-
pressum recognitionem et quilibet illorum suo pro inte-
resse fecerim recognitionem. Quia ipsi et quidem consortes
cum eundem manibus sui ut Juris Coniugalibus personali-
assistentia et obsequio ad infrascripta singula conseru-
antur etiam tranŃscum in StatuŃbali Coniugalibus huius
NlenŃ Teresti famulum ipsi de promotione certa per se Agre-
raone per statum NlenŃ Teresti alium famulum exman-
to profati colligat Coniugalibus bonis uillis centarum Iornum Krau-
liowa et ceteris super acquisitione obedientia per subditos ipsan-
da interdictione et laboribus suis applicatione et possessione obli-
gatorum auulsiŃ ab aliis uis centarum et clamor atque inuicem illatione

condi. cor. de his off. p. Ben. facta latus de pramissis obloquens
 ob. dicitam sibi p. omnibus latis factis pmissis quietant emittunt
 dimittunt, et alios absolute faciunt et pronuntiant. Proterea
 statam in toto et per oia cessant, mortificant et in nihilant si bi et suis
 postea rone p. solum omnium et damnos eundem emoveri p. pe-
 tuum imponendo p. lendum. Ita sua p. presenti, personali relogne.

**CONTRACTUS VALERIANI
 IN S. BICOMMUNIS SUYVIA
 TAM SUYVIA ROMINE CEDIT**

2113 Comparens personaliter coram officio et A. p. presentibus
 castren. capitaneis Pramyshen. Erenosa. Heter. de
 Przem. Swatopelhowa. Polestrazycha Erenensi
 olim Valeriani Corzyeli consors relicta vidua sana
 mente et corpore existens a Temis. Districtibus. Junibus
 Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competentibus
 recedendo. Presenti vero castren. capitaneis Pramyshen.
 Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet, secum suorum
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie
 incorporando atq. subiungendo palam libere publice ac
 per expressum recognovit. Quia p. suo et Alim. A.
 dami filij tum Heleng. Eug. cristine filiarum Corzyelic.
 cum memorato olim Erenoso Valeriano, Corzyeli mari-
 to suo, secum recognoscen. progenitar. ad p. presentem
 noremium p. quorum rati ha. b. h. cauet. et p. presentem
 inseri bit nomine de causa et A. p. iudiciana p. se
 recognoscen. p. factosq. liberos suos Erenos. Stephanos
 Dwohoyzli bono cum in villa Dwohoyow heredi vii Pramyshen.